
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2024. gada 7. martā Nr. 10 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.30 

Sēdi atklāj plkst. 14.30 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja Andis Āboliņš – pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja Aija Šprunka – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 19 deputāti: 

Andis Āboliņš  

Eva Kārkliņa  

Antra Grūbe 

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Gundars Sebris 

Ainis Stūrmanis  

Lauris Pīlēģis  

Aldis Pinkens 

Māris Rozenbergs  

Andis Astrātovs  

Dainis Karols  

Andra Grīvāne-Bārda (Zoom tiešsaistes platformā nav redzama no plkst. 15.04 līdz plkst. 15.05; 

pēc pārtraukuma plkst.15.50, Zoom tiešsaistes platformā pievienojas plkst. 15.55; Zoom 

tiešsaistes platformā nav redzama no plkst. 16.44 līdz plkst. 16.46) 

Kalvis Kalniņš   

Ieva Brūna-Labāne (Zoom tiešsaistes platformā nav redzama no plkst. 14.38 līdz plkst. 14.39) 

Gaidis Bērziņš (Zoom tiešsaistes platformā pievienojas plkst. 14.38; nav redzams no plkst. 

15.05 līdz plkst. 15.07) 

Juzefa Kļava   

Almants Kalniņš (Zoom tiešsaistes platformā nav redzams no plkst. 14.30 līdz plkst.  14.55;  

nav redzams no plkst. 14.57 līdz plkst. 14.59; nav redzams no plkst. 15.07 līdz plkst. 15.09; nav 

redzams no plkst. 16.00 līdz plkst. 16.02; nav redzams no plkst. 16.12 līdz plkst. 16.13) 

Oļegs Solovjovs  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Ivars Haselbaums – pašvaldības izpilddirektors 

Ieva Krēķe – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 



Valdis Bārda – izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos 

Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

jautājumos 

Aigars Šturms – Juridiskās nodaļas vecākais jurists 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ilze Pirvite – Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomikas daļas vadītāja 

Ieva Duņēna – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Lelde Andersone – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības 

konsultante 

Laine Skadiņa – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

Signe Klismeta – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadības daļas 

projektu vadītāja 

Ina Lībeka – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadības daļas vecākā 

projekta vadītāja 

Gints Strautnieks – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 

Aija Lorence – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Inga Purviņa – Personāla vadības nodaļas vadītāja vietniece  

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Informāciju tehnoloģijas un komunikācijas nodaļas vadītāja vietnieks 

Aija Šprunka – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja p.i. 

Santa Krūmiņa – Rojas pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Egils Alsbergs – Stendes pilsētas  un Virbu pagastu apvienības pārvaldes vadītājs 

Andris Grīnbergs – Īves pagasta pārvaldes, Lubes pagasta pārvaldes, Valdemārpils un Ārlavas 

pagasta pārvaldes vadītājs 

Signe Šveiduka – Laucienes pamatskolas direktore 

 

 Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

Andis Āboliņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

 DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par partneru līguma slēgšanu INTERREG Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmas 4. 

prioritātē Tūrisma un mantojuma (kultūras un dabas) ekonomiskais potenciāls ar projektu 

“Ūdens maršruta tīkla attīstība Latvijā un Lietuvā, turpinot paplašinot pārrobežu tūrisma 

produktu www.riverways ” (Development of the water routes network in Latvia and 

Lithuania by further expanding the cross-border tourism product www.riverways.eu) 

ietvaros. 

2. Par Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 6 “Par Mērsraga 

pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” atcelšanu. 

3. Par atļauju Dainim Karolam savienot amatus. 

4. Par amatpersonu (darbinieku) skaita samazināšanu Talsu novada pašvaldības Centrālajā 

pārvaldē. 



 Papildus darba kārtības jautājumi 

5. Par SIA “TALSU ŪDENS” pamatkapitāla palielināšanu. 

6. Par Evas Kārkliņas iesniegumu. 

7. Par Anda Āboliņa ievēlēšanu Talsu novada pašvaldības domes Finanšu komitejā. 

 

Andis Āboliņš informē, ka dokumentu pārvaldības sistēmā “LIETVARIS” darba 

kārtībā pievienoti papildus darba kārtības jautājumi, par kuriem nepieciešams balsojums – 

jautājumu iekļaušanai sēdes darba kārtībā. 

1. priekšlikums iekļaut darba kārtībā 5. punktu “Par SIA “TALSU ŪDENS” 

pamatkapitāla palielināšanu”. 

A. Pinkens jautā, kāpēc laicīgi jautājums netika iekļauts darba kārtībā? 

I. Lībeka skaidro, ka pagājušā gada nogalē tika iesniegts maksājuma pieprasījums 

Centrālajā finanšu līgumu aģentūrā un projekta ietvaros, kā viens no nosacījumiem, ka 

sadarbības partneri, SIA “TALSU ŪDENS”, pēc projekta īstenošanas palielina pamatkapitālu.  

Talsu novada domes lēmums nepieciešams, lai uz pieņemtā lēmuma pamata SIA “TALSU 

ŪDENS”, sniegtu Uzņēmumu reģistrā  iesniegumu par pamatkapitāla palielināšanu. Procesu 

nepieciešams paveikt līdz 31. martam.  

 

             A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR”  -  

17 (Andis Āboliņš, Andis Astrātovs, Dainis Karols, Juzefa Kļava, 

Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, 

Eva Kārkliņa, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne-Bārda,  Ieva 

Brūna-Labāne, Antra Grūbe, Ainis Stūrmanis, Kalvis Kalniņš 

[balso paceļot roku], Ilva Norenberga [balso paceļot roku], Sandra 

Pētersone [balso paceļot roku]) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” - nav 

DOME NOLEMJ: 

priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

2. priekšlikums:  “Iekļaut darba kārtībā 6. punktu “Par Anda Āboliņa ievēlēšanu Talsu 

novada pašvaldības domes Finanšu komitejā”. 

A. Pinkens jautā, kāpēc domei nepieciešams pieņemt vai nepieņemt lēmumu par to, ka 

domes priekšsēdētājs tiek iekļauts Finanšu komitejā? 

 

Plkst. 14.38 G. Bērziņš pievienojas Zoom tiešsaistes platformā. 

I. Brūna –Labāne no plkst. 14.38 līdz plkst. 14.39  nav redzama Zoom tiešsaistes 

platformā. 

 

A. Āboliņš skaidro, ka šāda ir līdzšinējā prakse. 

A. Šturms atbild, ka lēmumprojekts sagatavots, jo kopš 2021. gada dome pieņēmusi 

lēmumu, ka komitejas locekļus ievēlē neatkarīgi no tā, kādi deputātam amati. 

A. Pinkens jautā, vai domei nepieņemot šādu lēmumu, kaut kas mainās Finanšu 

komitejā? 

A. Šturms atbild, ka nē, jo likums nosaka, ka jebkurā gadījumā Domes priekšsēdētājs 

vada Finanšu komiteju. 

Notiek diskusija starp A. Pinkenu un A. Šturmu 

A. Pinkens jautā, vai iekļaujot domes priekšsēdētāju Finanšu komitejā būs 14 

komitejas locekļu? 

A. Šturms skaidro, nākošo priekšlikumu, ka Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejai noteikts, ka tās skaits šobrīd ir pilns un nevar nevienu deputātu  iebalsot 



komitejā, kamēr kāds deputāts netiek izbalsots ārā. Priekšlikums par kāda deputāta izbalsošanu 

nav saņemts līdz ar to šobrīd netiek šis lūgums izpildīts. Attiecībā uz Finanšu komiteju 

izveidojusies situācija ka iepriekš tika lemts par personu iekļaušanu Finanšu komitejā, savukārt 

iestājies apstāklis, ka par domes priekšsēdētāju ievēlēta persona, kas līdz šim šajā komitejā 

nebija iekļauts un  likums nosaka, ka šī persona [Domes priekšsēdētājs] komiteju vada.  

Notiek diskusija starp A. Pinkenu un A. Šturmu 

A. Pinkens jautā, vai nav nepieciešams atrisināt jautājumu, cik deputāti katrā 

komitejā? 

D. Tabulēvica skaidro, ka saskaņā ar pašvaldības nolikuma 6.3 apakšpunktu ir 

noteikts, ka Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā ir 10 locekļi, lai varētu 

nodrošināt E. Kārkliņas vietu šajā komitejā jāveic grozījumi pašvaldības nolikumā, kas paredz 

publisko apspriešanu, neatkarīgi no tā, kāds lēmums šodien [07.03.2024.] tiks pieņemts. Šobrīd 

Finanšu komitejā darbosies un vadīs A. Āboliņš saskaņā ar Pašvaldību likumu. E. Kārkliņa var 

līdzdarboties Finanšu komitejā, pēc nolikuma grozījumu spēkā stāšanās var skatīt par 

E. Kārkliņas apstiprināšanu Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā. Nākamā 

lēmumprojekta mērķis nosaka, uzliek par pienākumu nodrošināt tūlītēju grozījumu veikšanu, 

publisko apspriešanu  

A. Āboliņš skaidro, ka visi Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

locekļi izrādījuši vēlmi turpināt darbu komitejā. E. Kārkliņa ir izteikusi vēlmi darboties šajā 

komitejā, tad attiecīgi komitejā tiks palielināts deputātu skaits par vienu dalībnieku.  

Notiek diskusija starp A. Pinkenu un A. Āboliņu. 

A. Pinkena viedoklis, aicina neatbalstīt šādu lēmumprojekta izskatīšanu, jo pēc būtības 

lēmumprojekts ir bez lietderības. Lēmumu nepieņemot arī A. Āboliņš vada Finanšu komiteju. 

L. Pīlēģis jautā, likumā noteikts, ka deputātam jābūt vismaz vienā komitejā, līdz ar to 

ir jāatrisina jautājums, kurā komitejā deputāte var darboties un kurā brīdī plāno šo jautājumu 

atrisināt? 

A. Āboliņš skaidro, ka nākamajā priekšlikumā jautājumu iespējams atrisināt. 

L. Pīlēģis atbild, ka nākamajā jautājumā tas netiek risināts. Viens no risinājumiem, ka 

deputāti samainās ar vietām komitejās un jautājums tiktu atrisināts, bez deputātu skaita 

palielinājumu  komitejās. 

G. Bērziņš skaidro, jebkurš deputāts var darboties jebkurā komisijā. Domes vadības 

uzdevums šajā gadījumā ir pieskaņot nolikumu, deputātu skaitu, kuri vēlas darboties attiecīgajā 

komitejā, protams, ievērojot proporcionalitātes principu. 

I. Norenberga jautā, kāpēc mākslīgi vēlas palielināt komitejas locekļu skaitu? 

 

A. Kalniņš no plkst. 14.30 līdz plkst.  14.55 nav redzams Zoom tiešsaistes platformā. 

A. Kalniņš no plkst. 14.57 līdz plkst.  14.59 nav redzams Zoom tiešsaistes platformā. 

 

A. Āboliņš atbild, ka vēlas personīgi darboties pilnīgi visās komitejās ar iespēju balsot 

par jautājumiem.  

A. Pinkens jautā, vai Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā tiek 

ievērots visu politisko spēku pārstāvniecība proporcionalitātes princips?  

D. Karola viedoklis, ka palielinot skaitu kāda komitejā tiek ņemta vērā deputātes 

vēlme darboties konkrētajā komitejā. Šobrīd ir nestandarta situācija un jautājumu par 

A. Āboliņa iekļaušanu Finanšu komitejā dotajā brīdī neatbalstīt, neiekļaut darba kārtībā. 

E. Kārkliņa, dotajā brīdi darbojas Finanšu komitejā, jāatrisina jautājums saistībā ar komitejas 

dalībnieku skaitu, kurā respektējot un cienot deputātes izvēli, tad arī E. Kārkliņa darbotos. 

A. Stūrmaņa viedoklis, ka domes sēdes protokolā jāieraksta, ka tiks mainīts nolikums 

un šis jautājums tiks atrisināts ar izmaiņām.  

A. Pinkena viedoklis, protokolā nav jāraksta, ka vēlas mainīt pašvaldības nolikumu, 

nav vajadzīgs domes lēmums. Jāsagatavo grozījumi, jāizsludina, pēc tam priekšlikumus izskata 

domes sēdē.  



A. Pinkena viedoklis, neatbalstīt lēmuma projektu. 

A. Grīvāne – Bārda no plkst. 15.04 līdz plkst. 15.05 nav redzama Zoom tiešsaistes 

platformā. 

G. Bērziņš no plkst. 15.05 līdz plkst. 15.07 nav redzams Zoom tiešsaistes platformā. 

 

D. Karols izsaka viedokli. 

A. Grūbes viedoklis, vai domes priekšsēdētājs grib visās komitejās darboties un 

balsot? Jāatgādina, ka, piemēram, Saeimā deputāts drīkst darboties ne vairāk, kā divās 

pastāvīgajās komisijās. 

S. Pētersones viedoklis, ka  šobrīd ir vairāk jautājumu nekā atbilžu. Iespēja šobrīd 

balsot, lai lēmumprojektus izslēgtu laukā no darba kārtības.  

 

A. Kalniņš no plkst. 15.07 līdz plkst. 15.09 nav redzams Zoom tiešsaistes platformā. 

 

             A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR”  -  

8 (Andis Astrātovs, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Gundars Sebris, 

Gaidis Bērziņš, Almants Kalniņš, Oļegs Solovjovs, Ieva Brūna-

Labāne) 

“PRET” -  
5 (Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Eva Kārkliņa Aldis 

Pinkens, Māris Rozenbergs) 

“ATTURAS” -  
 5(Andis Āboliņš,  Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris 

Pīlēģis, Ainis Stūrmanis) 

“NEPIEDALĀS”- ( Sandra Pētersone) 

DOME NOLEMJ: 

priekšlikums nav atbalstīts. 

 

3. priekšlikums: “Iekļaut darba kārtībā 7. punktu “Par Evas Kārkliņas iesniegumu””. 

A. Pinkens jautā, kā nākamnedēļ komiteju sēdēs nodrošinās tiesiskumu šo komiteju 

darbībā, tai skaitā ņemot vērā deputātes E. Kārkliņas vēlmi? 

A. Šturms atbild, ka  šobrīd Sociālo, izglītības, kultūras, sporta jautājumu komiteja ir 

līdzšinējā sastāvā, kāds bija līdz šim, savukārt Finanšu komitejā līdz šim apstiprinātie deputāti 

komitejā un klāt domes priekšsēdētājs.  

A. Pinkens jautā, kā tiek atrisināta šī problēma? 

A. Šturms atbild, ka var grozīt pašvaldību nolikumu un noteikt, ka Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja sastāv no 11 deputātiem un tad viena vieta brīva, kur var 

ievēlēt E. Kārkliņu. 

A. Pinkens jautā, vai garantija, ka pie 11 locekļiem E. Kārkliņa tiek ievēlēta komisijas 

locekļu sastāvā, ja pie 10 komitejas locekļu sastāva, tas nav iespējams? 

A. Šturms atbild, garantijas nav. Tas ir domes lēmums.  

A. Pinkena viedoklis, aicina kolēģus neatbalstīt priekšlikumu, kā arī aicina nevis 

palielināt komitejas locekļu skaitu, bet meklēt risinājumu jautājumam.  

D. Karols izsaka viedokli, ka aicina deputātus atbalstīt minēto lēmuma projektu un 

respektēt arī deputātes vēlmi, lai varētu darboties minētajā komitejā.  

 

             A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR”  -  

11 (Andis Āboliņš, Andis Astrātovs, Dainis Karols, Juzefa Kļava, 

Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Gaidis Bērziņš, Almants 

Kalniņš, Oļegs Solovjovs, Ieva Brūna-Labāne, Ainis Stūrmanis) 

“PRET” -  
6 (Andra Grīvāne-Bārda,  Antra Grūbe,  Eva Kārkliņa, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 

“ATTURAS” -   2 (Ilva Norenberga, Kalvis Kalniņš) 



DOME NOLEMJ: 

priekšlikums nav atbalstīts. 

 

A. Āboliņš informē, ka turpmākajās kārtējās domes sēdēs jautājums tiks atrisināts. 

A. Pinkens jautā, par 4. darba kārtības jautājumu, kuram pievienoti priekšlikumi. Pēc 

būtības tas ir jauns darba kārtības jautājums, kurš tieši tādā pašā veidā jāizskata domes sēdē un 

jāiekļauj darba kārtībā.  

D. Karols skaidro, ka izmaiņas ir redakcionālas. Izmaiņas nosaukumā, būtiskākais 

nācis klāt trešais pielikums, kurš papildina minēto lēmuma projektu.  

A. Pinkens atbild, ka ir mainījies pats lēmumprojekta nosaukums. Mainot nosaukumu, 

un pievienojot 3. pielikumu un atzīmēt, ka redakcionāli grozījumi. Jaunais pievienotais 

dokuments tieši attiecas uz jautājumu, par ko iepriekš mēs nerunājām par reorganizāciju. 

D. Karols izsaka viedokli par lēmumprojektu. 

A. Pinkens jautā A. Šturmam,  vai ar tik būtiskām izmaiņām lēmumprojekts joprojām 

var tikt uzskatīts par to pašu lēmumprojektu ar nelielām redakcionālām izmaiņām? 

A. Šturms atbild, ka sākotnējais viedoklis, ka lēmumprojekts būtu uzskatāms par jaunu 

lēmumprojektu, mazāk nosaukuma, vairāk pēc satura, ka tiek veikta reorganizācija. Lūdzot 

VARAM [Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas] pārstāvju viedokli tika 

saņemta atbilde, ka  visticamāk, ka šajā gadījumā runa būtu par jaunu lēmumprojektu.  

A. Pinkens atbild, ka  aicina esošo versiju izņem no domes sēdes darba kārtības.  

D. Karola viedoklis, ka priekšlikums vismaz uzklausīt, varbūt vajag labot šo 

lēmumprojektu, tad būtu skaidrs deputātu viedoklis, jo jebkurā gadījumā šāda konsultācija ar 

visiem deputātiem būs nepieciešama. 

A. Pinkens aicina izsludināt sēdes pārtraukumu un pārrunāt, kā virzīties jautājumā uz 

priekšu. 

 

Plkst. 15.31 izsludina sēdes pārtraukumu 

Plkst.  15.50 sēde turpinās 

 

A. Āboliņš informē, ka deputāti vienojās un izteikts priekšlikums 4. darba kārtības 

jautājumu izslēgt no šodienas [07.03.2024.] darba kārtības. Deputātiem nepieciešams iepazīties 

ar dokumentiem un tuvākajās dienās tiks izsludināta domes ārkārtas sēde par šo jautājumu. 

Aicinu visus deputātus šobrīd balsot paceļot roku.  

4. priekšlikums: “Izslēgt no Domes sēdes darba kārtības lēmumprojektu “Par 

amatpersonu (darbinieku) skaita samazināšanu Talsu novada pašvaldības Centrālajā 

pārvaldē””. Iesniedzis D. Karols. 

 

             A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. [balsojums notiek paceļot roku] 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR”  -  

14 (Andis Āboliņš, Dainis Karols, Gundars Sebris, Gaidis Bērziņš, 

Almants Kalniņš, Eva Kārkliņa, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, 

Māris Rozenbergs, Kalvis Kalniņš, Ieva Brūna-Labāne, Antra 

Grūbe, Ilva Norenberga, Ainis Stūrmanis) 

“PRET” -  3 (Andis Astrātovs, Juzefa Kļava, Oļegs Solovjovs) 

“ATTURAS” -   1 (Sandra Pētersone) 

DOME NOLEMJ: 

priekšlikums tiek atbalstīts.  

 

Plkst. 15.55 Zoom tiešsaistes platformā pievienojas A. Grīvāne-Bārda.   

 

1.§ 

Par partneru līguma slēgšanu INTERREG Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmas 4. 

prioritātē Tūrisma un mantojuma (kultūras un dabas) ekonomiskais potenciāls ar 



projektu “Ūdens maršruta tīkla attīstība Latvijā un Lietuvā, turpinot paplašinot 

pārrobežu tūrisma produktu www.riverways ” (Development of the water routes 

network in Latvia and Lithuania by further expanding the cross-border tourism 

product www.riverways.eu) ietvaros 

A. Āboliņš, S. Klismeta, A. Veckāgane, S. Pētersone, L. Pīlēģis, L. Skadiņa, J. Kļava 

 

Ziņo S. Klismeta, Talsu novada pašvaldība 2023. gada 28. martā iesniedza pieteikumu  

INTERREG Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmas 4. prioritātē Tūrisma un mantojuma 

(kultūras un dabas) ekonomiskais potenciāls projektu “Ūdens maršruta tīkla attīstība Latvijā un 

Lietuvā, turpinot paplašināt pārrobežu tūrisma produktu www.riverways.eu”. Projekta 

“WaterWay” kopējais partneru skaits ir  8 – Talsu novada pašvaldība, Saldus novada 

pašvaldība, Kuldīgas novada pašvaldība, Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Klaipēdas novada 

pašvaldība (Lietuva), Kretinga novada pašvaldība (Lietuva), Lietuvas lauku tūrisma asociācija 

(Lietuva) un Vadošais projekta partneris Kurzemes plānošanas reģions. Projekta mērķis ir 

attīstīt ūdens tūrismu Latvijā un Lietuvā, turpinot attīstīt esošo pārrobežu tūrisma produktu 

www.riverways.eu, izveidojot laivojamo upju un ezeru atpūtas aktivitāšu tīklojumu. Projekta 

“WaterWay” ietvaros Pašvaldība plāno īstenot projektu “Vilkmuižas ezera laivu novietne”. 

Projekta mērķis ir nodrošināt labiekārtotu teritoriju ar piekļuvi ūdenim, nodrošinot piekļuvi 

laivotājiem un supotājiem, kā arī  pildītu laivu novietnes funkciju Vilkmuižas ezerā. Projektu 

plānots īstenot līdz 2026. gada 28. februārim. Pašvaldības projekta “Vilkmuižas ezera laivu 

novietne” kopējās plānotās izmaksas ir 71 250,00 EUR ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, 

no tām 7 125,00 EUR pašvaldības līdzfinansējums, kas sedzams no projekta administratīvajām 

izmaksām. INTERREG Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmas atbalsta intensitāte 

nepārsniedz 80%. Līdzfinansējuma piešķir Vides aizsardzības reģionālās attīstības ministrija. 

Būvniecības un būvuzraudzības izmaksas sastāda 60 000 EUR, savukārt 11 250EUR ir 

administratīvās izmaksas. Projekta priekšfinansējums tiks segts, ņemot aizņēmumu Valsts kasē 

pēc iepirkuma procedūras noslēgšanas.  

S. Pētersone lūdz A. Veckāganei komentēt, priekšlikumu attiecībā par preambulas 

daļas papildināšanu. 

A. Veckāgane skaidro, ka konsultējoties ar Finanšu ministriju nepieciešams papildināt 

pamatojošā daļa par šo iepirkuma procedūru.  

Priekšlikums:  

“Projekta “WaterWay” īstenošanai nepieciešamais priekšfinansējums tiks segts, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē pēc iepirkuma procedūras noslēgšanās. Plānotais aizņēmums 

attiecināmo izdevumu segšanai Valsts kasē paredzēts 57 712,50 EUR (piecdesmit septiņi 

tūkstoši septiņi simti divpadsmit euro, 50 centi). Ja plānotā līgumcena pēc iepirkuma 

procedūras noslēgšanās būs augstāka nekā projektā paredzētās attiecināmās izmaksas, tad 

neattiecināmās izmaksas tiks segtas, novirzot finanšu līdzekļus no Talsu novada pašvaldības 

2024. gada budžeta sadaļas "Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai" (uzskaites 

dimensijas 01.107., EKK 5250 -būvprojekta "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras 

izbūve dabas parkā "Abavas senleja" aktualizēšana). Iesniedza Agnese Veckāgane”. 

 

L. Pīlēģis jautā, ja šajā kodā nerealizēsim šo aktivitāti, vai tur būs kaut kāds 

ietaupījums? 

L. Skadiņa atbild, ka centīsies aktualizēt šo būvprojektu, bet, apjautājot summas, 

pagaidām piedāvājums varētu būt par zemāku piedāvājuma summu, līdz ar to varētu būt 

ietaupījums.  

L. Pīlēģīs jautā, kāds prognozējamais summas ietaupījums? 

L. Skadiņa atbild, ka mutiski piedāvājumus no projektētājiem par 5000 EUR. 

Ietaupījums attiecīgi 7000 EUR. 

http://www.riverways/


S. Pētersone skaidro, ka nav zināms sadārdzinājums. Finanšu un grāmatvedības  

nodaļa vienojās ar Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļu, ka citi finansējuma avoti 

faktiski nav.  

L. Skadiņa skaidro, ka pagaidām neredz finansējumu antropogēno slodžu 

mazināšanai, tāpēc izvēlējās šo pozīciju. 

J. Kļava jautā, cik veca ir projekta kontroltāme? 

L. Skadiņa atbild, ka kontroltāme ir veca, bet skaidrojot ar būvinženieriem un skatot 

šīs tāmes pozīcijas un atbilstību cenām tad apstiprinājās, ka cenas tādas arī varētu būt, kā arī 

koptāme atbilst tirgus cenām.  

J. Kļavas viedoklis, ka runājot ar sportistiem projekts ir vitāli ļoti nepieciešams. 

 

A. Kalniņš no plkst. 16.00 līdz plkst. 16.02 nav redzams Zoom tiešsaistes platformā. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Projekta “WaterWay” īstenošanai nepieciešamais 

priekšfinansējums tiks segts, ņemot aizņēmumu Valsts kasē pēc iepirkuma procedūras 

noslēgšanās. Plānotais aizņēmums attiecināmo izdevumu segšanai Valsts kasē paredzēts 57 

712,50 EUR (piecdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti divpadsmit euro, 50 centi). Ja plānotā 

līgumcena pēc iepirkuma procedūras noslēgšanās būs augstāka nekā projektā paredzētās 

attiecināmās izmaksas, tad neattiecināmās izmaksas tiks segtas, novirzot finanšu līdzekļus no 

Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta sadaļas "Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai" (uzskaites dimensijas 01.107., EKK 5250 -būvprojekta "Antropogēno slodzi 

mazinošas infrastruktūras izbūve dabas parkā "Abavas senleja" aktualizēšana).", iesniedza 

Agnese Veckāgane. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR”  -  

19 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis 

Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, 

Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, 

Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Priekšlikums  tiek atbalstīts 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

18 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Eva 

Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra 

Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš Dainis Karols[balso 

paceļot roku]) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

“Pieņemt lēmumu “Par partneru līguma slēgšanu INTERREG Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

programmas 4. prioritātē Tūrisma un mantojuma (kultūras un dabas) ekonomiskais potenciāls 

ar projektu “Ūdens maršruta tīkla attīstība Latvijā un Lietuvā, turpinot paplašinot pārrobežu 

tūrisma produktu www.riverways ” (Development of the water routes network in Latvia and 



Lithuania by further expanding the cross-border tourism product www.riverways.eu) 

ietvaros””. 

 

2.§ 

Par Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 6 “Par 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” atcelšanu 

A. Āboliņš, I. Purviņa, A. Stūrmanis, I. Haselbaums, A. Pinkens, D. Karols, S. Pētersone, 

 

Ziņo I. Purviņa, ka 2024. gada 25. janvāra Talsu novada domes sēdē tika pieņemts 

lēmums ar 1. martu apstiprināt Juri Kronbergu, Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja amatā. Pēc 

patreizējās situācijas Talsu novadā, 29. februārī saņemts Jura Kronberga iesniegums ar lūgumu 

domes lēmumu atcelt. J. Kronbergs apstiprinātajā amatā nestājās. 

A. Pinkens jautā, vai notikusi komunikācija ar J. Kronbergu šajā jautājumā un skaidrot 

kādas turpmākās darbības tiks veiktas? 

I. Haselbaums skaidro, ka ar J. Kronbergu notika divas sarunas. Viena notika februāra 

vidū par stāšanos darba attiecībās, bet nesagaidot 1. martu notika otra telefoniska saruna ar īsu 

skaidrojums, ka J. Kronbergs atsauc savu kandidēšanu uz šo amatu, neparaksta līgumu un 

nestājas amatā. 

A. Pinkens jautā, kādi nākamie soļi, kā tiks iegūts vadītājs? 

I. Purviņa atbild, ka dotajā brīdī Mērsraga pārvaldē darbu veic pienākuma izpildītājs, 

kurš turpina pildīt uzdotos amata pienākumus. 

A. Pinkens jautā, netiek virzīts pastāvīgs iestādes vadītājs? 

I. Purviņa atbild, ka nav informācija. 

D. Karols skaidro, ka viss saistīts ar Rīcības plāna realizēšanu. 

S. Pētersone skaidro, ka Rīcības plāna otrajā daļā priekšlikumos iekļauto informāciju. 

Attiecīgi arī būs priekšlikumi par Rīcības programmu plānu skatīšanu Attīstības komitejas 

informatīvajā daļā.  

A. Pinkens izsaka viedokli.   

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

19 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis 

Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, 

Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, 

Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 6 

“Par Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” atcelšanu”. 

 

A. Kalniņš no plkst. 16.12 līdz plkst. 16.13 nav redzams Zoom tiešsaistes platformā. 

 

3.§ 

Par atļauju Dainim Karolam savienot amatus 

A. Āboliņš, A. Šturms, D. Karols, A. Pinkens, I. Norenberga, E. Kārkliņa 

 

Ziņo A. Šturms, sagatavots lēmuma projekts “Par atļauju Dainim Karolam savienot 

amatus”. D. Karols, kā ievēlēts Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

administratīvajos jautājumos lūdz savienot minēto amatu ar Zemkopības ministra padomnieka 



amatu – nepilns darba laiks. Politiskās partijas “Latvijas Zemnieku savienība” valdes locekļa 

amatu. Biedrības “Latvijas Pašvaldību mācību centrs” valdes locekļa amatu un  biedrības 

“Talsu 2. vidusskolas atbalsta biedrība” valdes locekļa amatu. Tika izvērtēts ar kādiem amatiem 

domes priekšsēdētāja vietnieka amats savienojams un secināts, ka ar amatu biedrībā ir 

iespējams savienot, tāpat iespējams savienot amatu ar amatu citas publiskas personas institūcijā. 

Tika izvērtēts katrs amats un secināts, ka Zemkopības ministra padomnieka amatu vērtēšanā 

jāvērtē pēc Zemkopības ministrijas reglamenta un tika secināts, ka Zemkopības ministrijas 

darbības jomas nav tādas, kuru rezultātā pieņemot lēmumu var rasties interešu konflikts. Amatu 

var savienot. Izvērtējot politiskās partijas “Latvijas Zemnieku savienība” un biedrību “Talsu 

2. vidusskolas atbalsta biedrība” arī iespējams amatus savienot.  Izvērtējot amatu savienošanu 

ar biedrību “Latvijas pašvaldību mācību centrs” tika secināts, ka šobrīd Uzņēmumu reģistrā nav 

reģistrēts personai valdes locekļu amats, līdz ar to jautājums nav nepieciešams lemt. Sagatavots 

lēmuma projekts, kur  lemjošajā daļā atļauts Dainim Karolam savienot Talsu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos jautājumos amatā ar Zemkopības 

ministra padomnieka amatu, politiskās partijas “Latvijas Zemnieku savienība” valdes locekļa 

amatu un biedrības “Talsu 2. vidusskolas atbalsta biedrība” valdes locekļa amatu. 

A. Pinkens jautā, vai ir iespējams iepazīties ar Zemkopības ministra  padomnieka 

darba līgumu?  

D. Karols atbild, ka līgumam ir ierobežotas informācijas statuss. Izvērtējumu par 

minēto amatu savienošanu veica Talsu novada pašvaldības jurists. 

A. Pinkens jautā, cik darba stundas noteiktas Zemkopības ministra padomnieka 

amatā? 

D. Karols – 32 stundas nedēļā. 

A. Pinkens jautā, kopš kura laika darbojas, kā valdes loceklis biedrības “Talsu 

2.vidusskolas atbalsta biedrības” valdes locekļa amatā? 

D. Karols atbild, ka apmēram pieci gadi. 

A. Pinkena viedoklis, nevar atbalstīt dot atļauju savienot amatus ar tik daudz amatiem, 

jo šajā brīdī jādarbojas Talsu novada domē. Nepietiks resursu darīt darbus visās vietās 

vienlaikus  un vienlīdz korekti. 

I. Norenberga jautā, kāds ir darba laiks pašvaldībā un darba laiks Zemkopības  

ministrijā? 

D. Karols atbild, ka Zemkopības ministrijā, kā ministra padomniekam ir nepilna darba 

laika grafiks. No Talsu novada pašvaldības lēmuma arī būs atkarīgas tālākās rīcības.   

I. Norenberga jautā, kāds darba laiks pulksteņa izteiksmē? 

D. Karols skaidro, ka Zemkopības ministrijas padomniekam nav noteikts konkrēts 

darba laiks no plkst. 8.00 līdz plkst. 17.00, kā iestādei. Padomnieka pienākumu izpilde notiek 

arī pēc oficiāli noteiktā darba laika, arī brīvdienās.   

I. Norenberga jautā, vai tiks vērtēts domes priekšsēdētāja vietnieka darbs pašvaldībā? 

Vai tiešām Zemkopības ministra padomnieka pienākumi netraucēs darbam? 

A. Āboliņš skaidro, nav novērojis, ka D. Karols nepiedalītos pašvaldības procesos. 

Šobrīd nav iemesla vērtēt procesu, ja darbi nevirzīsies uz priekšu, tad attiecīgi notiks vērtēšana.  

D. Karols izsaka viedokli, ka amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta 

nepieļaušanu un valsts amatpersonu ētikas normu ievērošanu. 

E. Kārkliņas viedoklis, ka lēmumprojekta pieņemšanā balsos pret, jo nav ētiski šādi 

darboties. 

A. Āboliņš informē, ka dokumentu pārvaldības sistēmā “LIETVARIS” ir izteikts 

priekšlikums: 

 “Izslēgt no LP 1.punktu, attiecīgi mainot turpmāko punktu numerāciju. Precizēt preambulas 

3.punkta saturu, nosakot, ka attiecīgais amats kaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai. Iesniedza Aldis Pinkens. 
 

A. Pinkens skaidro, lai kādas būtu darba spējas un pārliecība, mēģinot pārliecināt, ka 

normāli 72 stundu laikā paveikt visu nepieciešamo. Uzskata, ka šajā brīdī Talsu novada domei 



nevajag piekrist, saskaņot šādu amatu savienošanu. Darbs  jāvelta Talsu novada domes labā. 

Aicinu atbalstīt šo priekšlikumu. 

D. Karols informē, ka nepiedalīsies balsojumā. 

Balsojums par priekšlikumu “Izslēgt no LP 1.punktu, attiecīgi mainot turpmāko 

punktu numerāciju. Precizēt preambulas 3.punkta saturu, nosakot, ka attiecīgais amats kaitēs 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai.”, iesniedza Aldis Pinkens. 

  

A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR”  -  
8 (Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš, Eva Kārkliņa, 

Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs) 

“PRET” -  

9 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Almants 

Kalniņš, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Andis Āboliņš) 

“ATTURAS” -  1 (Ainis Stūrmanis) 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Dainis Karols) 

DOME NOLEMJ: 

Priekšlikums  tiek noraidīts. 

 

L. Pīlēģa viedoklis, lēmumprojekta balsojumā balsos – pret, jo grūti saprast, kā 

iespējams citos amatos strādājošiem cilvēkiem savienot amatus, kā arī iepriekš izskanējuši 

apgalvojumi, ka nav iespējams, jo zūd darba kvalitāte.  

A. Pinkena viedoklis, sakarā ar to, ka priekšlikums nav guvis apstiprinājumu par viena 

amata noņemšanu un ņemot vērā to, ka balsojums notiek  ieskaitot Zemkopības ministra 

padomnieka amatu, nevar atbalstīt lēmumprojektu. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

10 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Almants 

Kalniņš, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš) 

“PRET” -  
8 (Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš, Eva Kārkliņa, 

Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs) 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Dainis Karols) 

DOME NOLEMJ: 

“Pieņemt lēmumu “Par atļauju Dainim Karolam savienot amatus”. 

 

K. Kalniņa viedoklis, balsojumā  balsoja –“pret”, jo D. Karols ir Zemkopības ministra 

padomnieks jautājumā par zaļo kursu un, zinot, cik zaļais kurss komplicēts un jutīgs jautājums 

sabiedrībā uzskata, ka vairāk laika jāveltī šī jautājuma risināšanā ministrijā. 

 

4.§ 

Par SIA “TALSU ŪDENS” pamatkapitāla palielināšanu 

A. Āboliņš, L. Andersone, J. Kļava, S. Pētersone, L. Pīlēģis, V. Bārda 

 

Ziņo L. Andersone, ka 2017. gadā starp Talsu novada pašvaldību un SIA “TALSU 

ŪDENS” tika noslēgts sadarbības līgums, kurā līgumu puses vienojās, ka pašvaldība par saviem 

un Eiropas Savienības fondu līdzekļiem izbūvē ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklus un 

nodod SIA “TALSU ŪDENS”. 2020. gadā tika veikti grozījumi līgumā, noslēgta vienošanās 



Nr. 2, kura paredz, ka pašvaldība pēc projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanas ūdenssaimniecības infrastruktūru 

nodod SIA “TALSU ŪDENS”, ieguldot to sabiedrības pamatkapitālā. Pašvaldība ir īstenojusi 

iepriekš minēto projektu, projekta būvdarbi pabeigti un nodoti ekspluatācijā 2023. gada 

11. decembrī. Projekta ietvaros tika izbūvēta ūdensapgādes inženiertīkli 675, 85 metru garumā 

un divi hidranti Stacijas ielā, Stendē, Talsu novadā. SIA “Interbaltija” 2024. gada 26. februārī 

sniedza novērtējuma ziņojumu par pašvaldībai piederošās kustamās mantas, kuru veido 

ūdensapgādes inženieru tīkli 675,85 metru garumā un divu hidrantu tirgus vērtību. Saskaņā ar 

atzinumu kustamās mantas tirgus vērtība ir 119 700 EUR. Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdzu 

atļaut atsavināt Talsu novada pašvaldības kustamo mantu par kopējo vērtību 119 700 EUR 

saskaņā ar lēmuma projekta pielikumu ieguldot SIA “TALSU ŪDENS” pamatkapitālā, pretī 

saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. 

 

A. Grīvāne – Bārda no plkst. 16.44 līdz plkst. 16.46 nav redzama Zoom tiešsaistes 

platformā. 

 

J. Kļava jautā,  kāpēc grāmatvedības uzskaites vērtība un SIA “Interbaltija” vērtējums 

atšķiras?  

L. Andersone skaidro, ka vērtētājs slēdzienā skaidro, ka  pie noteiktās vērtības nonācis 

tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā. Vērtētāja slēdziens sastādīts uz 2024. gada 

21. februāri.  

S. Pētersone jautā, vai SIA “TALSU ŪDENS” pārstāvji var sniegt skaidrojumu? 

L. Pīlēģis jautā, vai tiek nodots arī lietus ūdeņu savākšanas sistēma? 

L. Andersone atbild, nē, šķiet, ka tikai ūdenssaimniecības infrastruktūra. 

V. Bārda skaidro, ka vērtējumā ir uzskaitītas gan vērtēšanas metodes, gan kas tiek 

nodots SIA “TALSU ŪDENS”. Tiek nodots viss, kas izbūvēts atbilstoši projektam. 

L. Pīlēģis – tāpēc jautā, jo lietus ūdens kanalizācija arī izbūvēta šī projekta ietvaros.  

V. Bārda skaidro, ka precizēs un deputātiem nosūtīs papildus informāciju. 

L. Pīlēģa viedoklis, vēlas kārtējā domes  sēdē pie izpilddirektora atskaites informāciju, 

par lietus ūdens kanalizāciju. Ja lietus ūdens kanalizāciju nenododam, tad lūdzu plānu, kādas 

darbības tiks veiktas. Vai noslēgts līgums par uzturēšanu, vai citi risinājumi. Jāņem vērā, ka 

teorētiski  var būt problēmas, bet kopumā kādam šī jaunā infrastruktūra jāapsaimnieko. Vēlams 

ierakstīt protokolā, jo pēc iepriekšējās domes sēdes viss netika noziņots. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

18 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis 

Karols, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra 

Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  1 (Eva Kārkliņa) 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par SIA “TALSU ŪDENS” pamatkapitāla palielināšanu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 16.54 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Andis Āboliņš 

Parakstīts 13.03.2024 

 

Protokolētāja (paraksts*) Aija Šprunka 



Parakstīts 13.03.2024 

 

 


